

Thomas Kragelund Holding ApS

Klitrosevej 16, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 58 20 87

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

Thomas Kragelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Kragelund Holding ApS Klitrosevej 16 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 27 58 20 87
	Stiftet: 30. januar 2004
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Thomas Kragelund
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Pixelz ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje andele i den associerede virksomhed Pixelz ApS.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet et aktiv vedrørende den associerede virksomhed Pixelz ApS på 3.929 t.kr.

Der er usikkerhed om værdien af selskabet, idet der er usikkerhed om værdiansættelsen af aktiverne i Pixelz ApS, da koncernen er i opstartsfasen og har realiseret betydelige underskud.

Der er dog nye investorer i Pixelz ApS ultimo 2017 og primo 2018, der værdiansætter selskabet væsentligt højere end indre værdi, som selskabet er indregnet til i Thomas Kragelund Holding ApS.

Der er således usikkerhed om dagsværdien af de tilknyttede virksomheder i den associerede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2017 udgjort et overskud på 382 t.kr. mod et underskud sidste år på 12 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.886 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,7 % af de samlede aktiver på 3.939 t.kr.

Årets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Administrationsomkostninger	-19.000	-35.700
Resultat før finansielle poster	-19.000	-35.700
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	240.773
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	437.669	-179.808
Finansielle omkostninger	-36.945	-39.259
Resultat før skat	381.724	-13.994
Skat af årets resultat	0	2.080
Årets resultat	381.724	-11.914
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	315.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-335.761	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	2.485	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.914
Disponeret i alt	381.724	-11.914

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>3.929.021</u>	<u>1.899.932</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.929.021</u>	<u>1.899.932</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.929.021</u>	<u>1.899.932</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	0
	Andre tilgodehavender	<u>6.664</u>	<u>6.664</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.664</u>	<u>6.664</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.619</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.283</u>	<u>6.664</u>
	Aktiver i alt	<u>3.939.304</u>	<u>1.906.596</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.255.659	0
5	Overført resultat	1.105.525	1.103.040
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	Egenkapital i alt	<u>3.886.184</u>	<u>1.228.040</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	0	597.627
	Gæld til tilknyttet virksomhed	33.120	33.120
	Anden gæld	20.000	47.809
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.120</u>	<u>678.556</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>53.120</u>	<u>678.556</u>
	Passiver i alt	<u>3.939.304</u>	<u>1.906.596</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling**
- 2 Medarbejderforhold**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet et aktiv vedrørende den associerede virksomhed Pixelz ApS på 3.929 t.kr.

Der er usikkerhed om værdien af selskabet, idet der er usikkerhed om værdiansættelsen af aktiverne i Pixelz ApS, da koncernen er i opstartsfasen og har realiseret betydelige underskud.

Der er dog nye investorer i Pixelz ApS ultimo 2017 og primo 2018, der værdiansætter selskabet væsentligt højere end indre værdi, som selskabet er indregnet til i Thomas Kragelund Holding ApS.

Der er således usikkerhed om dagsværdien af de tilknyttede virksomheder i den associerede virksomhed.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar	921.081	435.000
Tilgang i årets løb	0	486.081
Afgang i årets løb	<u>-50.219</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>870.862</u>	<u>921.081</u>
Opskrivning 1. januar	978.851	1.158.659
Årets tilbageførsler på afgang	-176.351	0
Årets resultat	-335.761	-245.706
Regulering af kapitalandel i associeret virksomhed til indre værdi som følge af kapitalforhøjelse til overkurs	<u>2.591.420</u>	<u>65.898</u>
Opskrivninger 31. december	<u>3.058.159</u>	<u>978.851</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.929.021</u>	<u>1.899.932</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pixelz ApS	Holstebro	36,07 %

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	0	0
Overført ifølge resultatdisponering	-335.761	0
Regulering af kapitalandel i associeret virksomhed til indre værdi som følge af kapitalforhøjelse til overkurs	2.591.420	0
	2.255.659	0
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.103.040	1.114.954
Årets overførte resultat	2.485	-11.914
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	315.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-315.000	0
	1.105.525	1.103.040
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	0	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	400.000	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet pant i kapitalandel i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.929 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 53 t.kr., der ikke er indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.		